



Marco Valerio Izzo

Nazionalità: Italiana Data di nascita: 27/12/1998 Sesso: Maschile

PRESENTAZIONE

Sono un ragazzo di 24 anni, che aveva iniziato un percorso formativo artistico nell' ambito musicale, come chitarrista Jazz presso il conservatorio, esperienza che mi ha rilasciato competenze di lettura musicale e capacità di rapporto con il pubblico oltre che di pratica musicale.
Ho poi continuato e tutt'ora continuo, il mio percorso di studio presso la facoltà di Giurisprudenza della Sapienza di Roma, a seguito di un' esperienza lavorativa presso uno studio legale, che mi ha fatto appassionare alla materia, attualmente sono al secondo anno regolarmente iscritto.

ESPERIENZA LAVORATIVA

ANIMATORE PRESSO COLONIA PAMILU'

PAMILU' ASILO NIDO [01/08/2007 - 15/08/2007]

Città: VELLETRI

Paese: Italia

Lavoro Part- time come animatore nella Colonia Pamilù dell' omonimo asilo nido di Velletri, nell' agosto 2017. Lavoro che ha comportato:

- Assistenza e controllo di ragazzi disabili.
- Organizzazione di attività ludiche per ragazzi disabili.
- Capacità di lavoro in team.
- Sensibilità per favorire con persone autistiche o con invalidità motoria.

Adetto alle attrazioni

CINE CITTA' WORD [01/06/2007 - 01/10/2007]

Città: POMEZIA (RM)

Paese: Italia

Impiegato per la stagione estiva 2017 presso il Parco " Cinecittà Word" come addetto alle attrazioni; compito che ha comportato:

- Gestione della sicurezza delle attrazioni e degli ospiti.
- Rapporto con il pubblico anche internazionale.
- Capacità di lavoro in team.
- Flessibilità sugli orari di lavoro .
- responsabilità di sicurezza e manutenzione della postazione.

Adetto alle Attrazioni

RAINBOW MAGIC LAND [01/06/2018 - 15/12/2019]

Città: VALMONTONE (RM)

Paese: Italia

Impiegato per le stagioni estiva- autunnale 2018- 2019 presso il Parco " Rainbow Magic Land" come addetto alle attrazioni; compito che ha comportato:

- Gestione della sicurezza delle attrazioni e degli ospiti.
- Rapporto con il pubblico anche internazionale.

- Capacità di lavoro in team.
- Flessibilità sugli orari di lavoro .
- responsabilità di sicurezza e manutenzione della postazione.
- Attività di gestione delle file e di biglietteria all' ingresso del parco.

ASSISTENTE STUDIO LEGALE

Studio legale Avv. Alessio Ciasco [01/09/2020 - 23/12/2022]

Città: Roma

Paese: Italia

Assistente Dell' avv. Ciasco, compito che ha comportato:

- Gestione degli appuntamenti ed accoglienza clientela dello Studio.
- Gestione dell' Archivio dello Studio.
- Uso e conoscenza approfondita dei programmi informatici di base (Word, Excell) e di quelli relativi al mondo legale come "Netlex" e "Deposito atti penali ", "PPT Accesso alla Giustizia", e programmi di contabilità come " fatture I Cloud".
- Capacità di lavoro in team.
- Delegato all' Iscrizione al ruolo presso gli uffici del Giudice Di Pace e delle cancellerie Penali.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Diploma di Liceo Classico

Istituto Istruzione Superiore A. Mancinelli [01/09/2013 - 01/06/2017]

Indirizzo: Via Salvo d' Acquisto n. 69 , 00049 Velletri (Italia)

FREQUENTAZIONE CORSO TRIENNALE PRE ACCADEMICO CONSERVATORIO

SAINT LOUIS COLLEGE OF ROME [01/09/2018 - 01/09/2020]

Indirizzo: VIA CIMARRA N. 19/B, 00184 ROMA (Italia)

ISCRIZIONE FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA

UNIVERSITA' LA SAPIENZA ROMA [01/10/2020 - Attuale]

Indirizzo: PIAZZALE ALDO MORO N. 5, 00185 ROMA (Italia)

COMPETENZE DIGITALI

CONOSCENZA PACCHETTO OFFICE / CONOSCENZA SISTEMI INFORMATICI IN USO AL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".